
UCHWAŁA NR CV/987/02

Rady Miasta Krakowa

z dnia 20 marca 2002 r.

zmieniająca uchwałę Nr LXVI/561/00 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 grudnia 2000 r.
w sprawie zmiany (korekty) miejscowego planu ogólnego

zagospodarowania przestrzennego miasta Krakowa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591/ w związku z art. 8 ust. 2
ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym /tekst jednolity:
Dz. U. z 1999 r. Nr 15 poz.139, zm.: Nr 41 poz. 412 i Nr 111 poz. 1279, z 2000 r. Nr 12
poz. 136, Nr 109 poz.1157, Nr 120 poz. 1268 i z 2001 r. Nr 14 poz. 124, Nr 100
poz. 1085/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W uchwale Nr LXVI/561/00 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 grudnia 2000 r.

w sprawie zmiany (korekty) miejscowego planu ogólnego zagospodarowania
przestrzennego miasta Krakowa, wprowadza się następujące zmiany:

1/ § 23 otrzymuje nowe brzmienie:
„§ 23.
W obszarach objętym niniejszą uchwałą tracą moc ustalenia miejscowego planu
ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Krakowa uchwalonego
uchwałą Nr XXXVI/229/88 Rady Narodowej Miasta Krakowa z dnia 25 kwietnia
1988 r. /Dz. Urz. WK Nr 12 poz. 62, z 1990 r. Nr 27 poz. 214, z 1991 r. Nr 18
poz. 124, z 1992 r. Nr 14 poz. 94 i z 1993 r. Nr 9 poz. 40/ zmienionego uchwałą
Nr VII/58/94 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 listopada 1994 r. /Dz. Urz. WK
Nr 24 poz. 108/ i uchwałą Nr CXXII/1092/98 Rady Miasta Krakowa z dnia
17 czerwca 1998 r. /Dz. Urz. WK Nr 17 poz. 110/.”

2/ zmienia się numerację pozostałych §§ w ten sposób, że dotychczasowy § 23
otrzymuje numer 24, a § 24, numer 25.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


